
POST  ANOWIENIE  NR  39/2022

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  9 maja  2022  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w Gminie  Włocławek

Na podstawie art. 182 % 1 w związku  z art. 181a ustawy z dnia 5 styczrńa 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2020 r. poz.  1319, z 2021 r. poz. 1834 i2054  oraz  z 2022  r,

poz.  655)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Włocławek

zarządzonych  na dzień  29 maja  2022  r., powołuje  się Obwodowe  Komisje  Wyborcze,

w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  l-  2 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Kornisarza  Wyborczego  we Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Włocławek.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisaiza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Wł  ławku  I

[y.t4
ka  j



Załącznik  do Postanowienia  nr 39/2022
Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I
z dnia 9 maja 2022 r.
Załącznik  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Szkół

Katolickich  im. bł. Ks. Franciszka  Drzewieckiego  w Warząchewce  Polskiej,  Warząchewka

Polska  37, 87-809  Włocławek:

1. Barbara  Ciechurska,  zgłoszona  przez  KWW  MR  (uzupełnienie  składu),

zam. Warząchewka  Nowa

2. Marek  Hoffman,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY

(uzupełnienie  składu),  zam. Ludwinowo

3. Marzena  Grażyna  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KWW  MR,

zam. Ludwinowo

4. Violetta  Barbara  Kruszka,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA

GMINY,  zam. Ludwinowo

5. Agnieszka  Sylwia  Okońska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA

MIESZKAŃCÓW,  zam. Warząchewka  Nowa

6. Wanda  Józefa  Olejniczak,  zgłoszona  przez  KWW  ROGIEWICZ  ŁĄCZY

(uzupełnienie  składu),  zam. Modzerowo

7. Wioletta  Maria  Pawińska,  zgłoszona  przez  KWW  ROGIEWICZ

ŁĄCZY,  zam. Warząchewka  Nowa



Załącznik  do Postanowienia  nr 39/2022
Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I
z dnia 9 maja 2022 r.
Załącznik  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Integracyjnymi

im.  Polskich  Noblistów  w Kruszynie,  Szkolna  15, 87-853  Kruszyn:

1.  Weronika  Izabela  Betlińska,  zgłoszona  przez  KWW  ROGIEWICZ

ŁĄCZY,  zam.  Kruszyn

2. Tamara  Maria  Chomicz,  zgłoszona  przez  KWW  ROGIEWICZ  ŁĄCZY

(uzupełnienie  składu),  zam. Stare  Nakonowo

3. Maria  Dorota  Kubik,  zgłoszona  przez  KWW  ROGIEWICZ  ŁĄCZY

(uzupełnienie  składu),  zam. Brześć  Kujawski

4. Marta  Ilona  Lewandowska,  zgłoszona  przez KWW  DLA  DOBRA

GMINY  (uzupełnienie  składu),  zam. Włocławek

5. Emilia  Violetta  Mirosz,  zgłoszona  przez  KWW  MR,  zam.  Dębice

6. Ewa  Maria  Piekarska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY,

zam.  Kruszyn

7. Barbara  Irena  Rybka,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA

MIESZKAŃCÓW,  zam. Łagiewniki


